
Основен суд Скопје II - извештај за месец 7.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

94 251 0 345 316 29
Разни вонпарнични
предмети

10 7 0 17 6 11Оставина по приговор

273 13 1 285 21 264Физичка делба

3 1 0 4 2 2
Регистрација на
политички партии и др

31 1214 0 1245 1215 30Заверки

242 78 1 319 79 240
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 0 2Оставина

38 24 0 62 15 47Замолници

693 1588 2279 1654 625Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 4 0 17 1 16Против  извршување

74 82 0 156 109 47
Приговори против
неправилности при
извршување

4 8 0 12 10 2Издавање дозволи

91 94 185 120 65Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 3 0 20 3 17Разни парнични предмети
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2129 262 0 2391 221 2170Работни спорови

1 1 0 2 1 1Платни налози-предлог

492 21 1 512 38 474Трговски спорови

301 19 0 320 12 308Стечај

454 84 0 538 136 402Семејни спорови

1248 82 2 1328 122 1206Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

936 67 1 1002 83 919Имотни спорови

3109 263 0 3372 336 3036
Платни налози по
приговор

16 4 1 19 9 10Платен налог жалби

2083 286 2 2367 196 2171Парнични-мала вредност

10790 1092 11875 1157 10718Вкупно - вид на предмет 7

11574 2774 14339 2931 11408Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

115 299 0 414 326 88
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

115 300 415 327 88Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 6 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации
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9 15 0 24 20 4
Евиденција на преставки
и поплаки

12 21 33 29 4Вкупно - вид на предмет 0

127 321 448 356 92Вкупно - област 0

11701 3095 14787 3287 11500Вкупно 9
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